Российская Федерация
Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 12
заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК
приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

22.06.2021 15.00

Председательствующий:           Кошелева Надежда Александровна

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Мигачева
Марина Валерьевна

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Антонова
Елена Юрьевна

Должикова
Ирина Викторовна

Дрюханов
Алексей Олегович

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Осипова
Елена Николаевна

Сахарова
Любовь Владимировна

Алексеев Сергей Борисович
Баева Галина Викторовна
Гевейлер Андрей Александрович
Гевейлер Татьяна Викторовна
Кострюков Валерий Анатольевич
Пленнэ Станислав Владимирович
Черкашин Олег Викторович
Шеляпин Виктор Николаевич
Шишляникова Татьяна Петровна

старший помощник прокурора Чудовского
района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

заместитель  Главы  администрации  Чудов-
ского муниципального района

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

председатель  комитета  по  управлению  иму-
ществом Администрации Чудовского муници-
пального района

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося в му-

ниципальной  собственности  Чудовского  муниципального  района,  предлага-
емого к передаче в муниципальную собственность города Чудово

Докладчик: Сахарова Любовь Владимировна, председатель комитета по
управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О согласовании предложения о перечне имущества, находящегося
в  муниципальной  собственности  Чудовского  муниципального
района,  предлагаемого  к  передаче  в  муниципальную  собствен-
ность города Чудово
Докладчик: Сахарова Л.В.
Вопросы задали: Шаляпин В.Н., Гевейлер А.А., Кошелева Н.А.
С предложением выступила Гевейлер Т.В.

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный  председателем  комитета  по
управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муници-
пального района, принять

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева

	1. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: